⁶ Tako tudi kan. 257, § 3.

⁷ Odstavek nam kaže zanimiv primer postopnega prevzemanja oblasti v Cerkvi.

VI. »A die, quo praeſentes Apostolicae Litterae Motu Proprio datae promulgabuntur, ad diem usque, quo singulae regiones in exclusivam S. Congregationis pro Ecclesia Orientali iurisdictionem devenient, nullum opus nullumque institutum condi poterit, neque ulla rerum condicionibus immutatio fieri, quin antea consensio intercesserit S. Congregationis pro Ecclesia Orientali.«⁸

VII. »Cum Christiani Orientis regiones in exclusivam S. Congregationis pro Ecclesia Orientali iurisdictionem devenerint, documenta, quae ad easdem regiones spectant, quaeque in Tabulario S. Congregationis de Propaganda fide asservantur, Tabulario S. Congregationis Orientalis Ecclesiae praepositae demandanda ac tradenda sunt, prout res fieri poterit, atque ex mutuo utriusque Officii moderatorum consensu.«⁹

VIII.¹⁰ »Sacra Congregatio de Propaganda fide omnia pecuniae capita, quae operibus atque institutis earum regionum destinantur, quae exclusivae S. Congregationis pro Ecclesia Orientali iurisdictioni attributae sunt, eidem Sacrae Congregationi transmittet. Quodsi distincta eiusmodi pecuniae capita non existant, Sacra Congregatio de Propaganda fide tantum redditus constitutus ex aere proprio, quantum universum subsidiorum summam exaequet, cum ordinariorum, tum extraordinariorum, quam eadem Sacra Congregatio quotannis ad has regiones pro suis cuiusque operibus atque institutis mittere solebat. Extraordinaria autem subsidia ex media quantitate pecuniae designata sunt quae superiore triennio, hoc est annis MCMXXXV—MCMXXXVI—MCMXXXVII, ad has easdem regiones quotannis missa fuit.«

IX. »Pontificium Opus a Propagatione Fidei eam summam quotannis reddet Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali, quae comparationem proportionemque immutatam servet inter universum subsidiorum summam, cum ordinariorum, tum extraordinariorum, quae postremo triennio, ut supra diximus, in Orientalium ac Latinorum causam pro iisdem regionibus erogata sunt, ac proventuum redditumque summam, quam memoratum Pontificium Opus eodem triennio coacervavit.«

X. Pontificium Opus a S. Petro Apostolo pro Clero Indigena quotannis Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali eam summam transmittet, quae duas centesimas partes exaequet omnium redditum ac proventuum eiusdem Pontificii Operis.«

⁸ Uredba je stopila takoj v veljavo, ne šele po treh mesecih (prim. kan. 9).

⁹ Ko pridejo pokrajine pod jurisdikcijo kongregacijqe za vzhodno cerkev, bo kongregacija de propaganda odstopila ustrezni del arhiva kongregaciji za vzhodno cerkev.